
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/571/

Código da publicação: 571

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 10:11:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo/Ano: 210/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição de material de copa/cozinha e produtos de limpeza e higiene
para uso de todos os Departamentos e Diretorias da Prefeitura Municipal de Itatinga, conforme
especificações constantes do anexo I deste Edital.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição de material de copa/cozinha e produtos de limpeza e higiene
para uso de todos os Departamentos e Diretorias da Prefeitura Municipal de Itatinga, conforme
especificações constantes do anexo I deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/571/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhiteregistro-de-preco-para-aquisicao-de-material-de-copacozinha-e-produtos-de-limpeza-e-higiene-para-uso-de-todos-os-departamentos-e-diretorias-da-prefeitura-municipal-de-itatingaspan-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8dd953ae958813034907964e8a7a408.doc

